

Årsredovisning

för

Ove Eriksson Lantbruk Aktiebolag

556428-0542

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Eriksson, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för Ove Eriksson Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver lantbruksverksamhet samt annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun, Örebro län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 106	576	676	719	657
Resultat efter finansiella poster	112	-33	105	103	44
Avkastning på eget kap. (%)	8	-3	8	8	4
Soliditet (%)	92	98	97	96	97

Den ökade omsättningen beror på ett bättre skördeutfall än föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 193 506	-29 477	1 284 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			29 477	-29 477	0
Årets resultat				134 875	134 875
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 222 983	75 921	1 418 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 164 028
årets vinst	134 875
	1 298 903

disponeras så att i ny räkning överföres	1 298 903
	1 298 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 105 845	576 438
Övriga rörelseintäkter		179 239	145 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 285 084	722 164
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-363 094	-250 593
Övriga externa kostnader		-397 900	-315 857
Personalkostnader	2	-394 460	-134 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 760	-78 003
Summa rörelsekostnader		-1 204 214	-779 273
Rörelseresultat		80 870	-57 109
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 903	15 140
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 850	9 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-648
Summa finansiella poster		30 691	23 730
Resultat efter finansiella poster		111 561	-33 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	3 902
Summa bokslutsdispositioner		0	3 902
Resultat före skatt		111 561	-29 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		23 314	0
Årets resultat		134 875	-29 477

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 617

91 412

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

7 725

8 690

Summa materiella anläggningstillgångar

51 342

100 102

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

178 218

160 033

Summa finansiella anläggningstillgångar

178 218

160 033

Summa anläggningstillgångar

229 560

260 135

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

44 111

48 301

Summa varulager

44 111

48 301

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

200 109

242 524

Övriga fordringar

372 830

326 963

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

50 000

Summa kortfristiga fordringar

572 939

619 487

Kassa och bank

Kassa och bank

694 769

387 781

Summa kassa och bank

694 769

387 781

Summa omsättningstillgångar

1 311 819

1 055 569

SUMMA TILLGÅNGAR

1 541 379

1 315 704

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 164 028	1 193 505
Årets resultat	134 875	-29 477
Summa fritt eget kapital	1 298 903	1 164 028

Summa eget kapital

1 418 903 **1 284 028**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	33 550	0
Övriga skulder	72 925	17 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 001	14 500
Summa kortfristiga skulder	122 476	31 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 541 379 **1 315 704**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 064 344	1 064 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 064 344	1 064 344
Ingående avskrivningar	-972 932	-895 894
Årets avskrivningar	-47 795	-77 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 020 727	-972 932
Utgående redovisat värde	43 617	91 412

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 130	24 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 130	24 130
Ingående avskrivningar	-15 440	-14 475
Årets avskrivningar	-965	-965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 405	-15 440
Utgående redovisat värde	7 725	8 690

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 033	152 403
Tillkommande fordringar	18 185	7 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 218	160 033
Utgående redovisat värde	178 218	160 033

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stora Mellösa 2023-11-27

Ove Eriksson
Ove Eriksson